СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22.08.2007
                                                                                                № 36
О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности                           Москаленского муниципального района в собственность Омской области
Во исполнение федеральных законов от 29 декабря 2006 года № 258-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий" (ст. 23) и от 6 октября 1999 года № 84-Ф3 "Об общих принципах организации законодательных (представитель-ных) и исполнительных органов государственной власти субъектом Российской Федерации" в ред. от 23.03.2007 № 37-ФЗ ст.26.3 в части изменения организации предоставления субсидий на оплату жилого помещения коммунальных услуг с I января 2008 года на территории Омской области, постановления Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необхо​димых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную соб​ственность или собственность субъекта Российской Федерации, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности Москаленского муници​пального района, предлагаемых к передаче в собственность Омской области.
2. Уполномочить Комитет по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района (Алешин Г.М.) направить не​обходимый пакет документов в Министерство имущественных отношений Омской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на заместителя  главы, председателя комитета по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района (Алешина Г.М.)
Глава Москаленского

муниципального района                                                                                    В.И. Мосур

                                                                        Приложение № 1 к решению  Главы

                                            Москаленского муниципального района
                                                                                                                   от 17.08.2007 № 36
	Перечень объектов недвижимости,
предлагаемого к передаче из казны Москаленского муниципального района в собственность Омской области

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилые помещения на поэтажном плане № 1,2,3,4,6,9,10
	Омская область, Москаленский район, р.п.Москаленки,          ул. 1 северная, д.82
	Площадь 106,6 кв.м., инвентарный номер 5761, литера А (2П), кадастровый номер

 55-55-12/006/2007-504